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ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

ZUMPAHUACAN 3065

Hacienda Publica /
'Patrimonio
Contribuido

" Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes Anterlor
Aportaciones
| Donaciones de Capital
| Actualizacion de le Hacienda Publi
Hacienda Piblica/Patrimonio Generado Netodel Mes Anterior
Resultades del Ejercicio (Ahorro / Desahorre)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Patrimonio

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Exceso o Insuficiencia en la A i6n de la Haci
Resultade por Posicion Monetaria
Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios
Hacienda Pablica/Patrimonio Neto Final del Mes Anterior
Cambios en la Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido Neto del Mes
Aportaciones
Danaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
Variaciones de |la Haclenda Pablica/Patrimonio Generado Neto del Mes
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultades de Ejercicios Anteriores
Revaluos

Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

da Publica/Patrimonio Neto del Mes Anterior

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Haclenda Puabli

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

io Neto del Mes

| Resultado por Posicion Monetaria

i Resultade por Tenencia de Activos no Monetarios
| Haaiendl Pdablica/Patrimonio Neto Final del Mes

‘ 0.00 |

Haclenda Pablica
/ Patrimonio
Generatio de

Hacienda Publica
/ Patrimonio Generado

Exceso o lnluﬂcbncu
en la Actualizacion
de la'Hacienda

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2025

.

Total

Ejercici

del Ejercicio

908,448.42

908,448.42
0.00
0.00

0.00 ;

908,448.42

-141,141.87

-141,14187
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-141,141.87

176,011.14
34,860.47
141,141,687
0.00

0.00

0.00
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0.00 |
0.00 |
0.00 |

[
_000)|

0.00
0.00
0.00
0.00

767,306.75
-141,141.67
908,448 42

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

767,306.76

0.00
0.00
0.00
0.00

34,869.47
34,869.47

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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